


661 Espresso’

662 Tasse Kaffee'

663 Cappuccino' mit Sahne® with cream
670 Cappuccino' mit Milch®  with milk
569 Latte Macchiato™

671 Milchkaffee™ café au lait

Kaffee'-Spezial mit Alkohol
coffee special with alcohol

750 mit Bailey's™

/51 mit Grappa

752 mit Amaretto*”

Kaffee'-Spezial ohne Alkohol
coffee special without alcohol

755 mit Vanille with vanilla flavour
754 mit Karamell with caramel flavour
755 mit Haselnuss®  with hazelnut flavour

Latte Macchiato*-Spezial

2,20
2,60
3,30
3,50
4,20
3,70

4,70
4,90
4,90

3,30
3,30
3,30

mit Alkohol [atte macchiato special with alcohol

757 mit Bailey's™
758 mit Grappa
759 mit Amaretto*”

Latte Machiato'*-Spezial

ohne Alkohol latte macchiato special without alcohol

760 mit Vanille with vanilla flavour
761 mit Karamell with caramel flavour
762 mit Haselnuss® with hazelnut flavour

5,70
5,90
5,90

4,80
4,80
4,80

Heifo Crltinne

Hot dlvines

Cappuccino**-Spezial mit Alkohol

latte macchiato special with alcohol
764 mit Bailey's™

765 mit Grappa

766 mit Amaretto*”

Cappuccino*-Spezial ohne Alkohol

latte macchiato special without alcohol

767 mit Vanille with vanilla flavour
768 mit Karamell with caramel flavour
769 mit Haselnuss® with hazelnut flavour

Tee

tea

771 Grlner Tee" green tea

772 Krautertee herbal tea

773 Schwarzer Tee' black tea

774 Pfefferminztee peppermint tea
775 Apfeltee apple tea

776 Kamillentee camomile tea
777 Frichtetee fruit tea

778 Hagebuttentee rosehip

— Eine Liste der bei den Speisen und Getranken gekennzeichneten Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der letzten Seite der Speisekarte. —

— Preise in EURO inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienung — All prices in EURO including VAT and service —
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5,40
5,60
5,60

4,30
4,30
4,30

2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
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Sprudel sparkling water
Tafelwasser still still water
Sprudel sparkling water
Leitungswasser tap water
Coca Cola™

Coca Cola Light™***
Fanta™’

Spezi
Sprite’

Bitter Lemon’
Apfelsaftschorle apple spritzer
Orangenschorle orange spritzer
Orangennektar orange nectar
Apfelsaft apple juice

Orangina Classic

Orangina Rouge

Kirschnektar cherry nectar

5% cola and lemonade mix

Bananennektar banana nectar
Ananasnektar pineapple nectar
Johannisheernektar currant nectar
Traubensaft grape juice
Grapefruitnektar grapefruit nectar
Mangonektar mango nectar
Maracujanektar passion fruit nectar
|ce Tea zitone™Ptirsich” lemon/peach
Coca Cola Zero™

Coca Cola Zero™

Sprudel sparkling water

Coca Cola
Coca Cola Light'***

259

125

Fanta
Spezi*
Sprite’

152 cola and lemonade mix

G ol

Dhines

0,71
0,71
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
0.21
0.21
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
021
041
051
041
041
041
041
041

6,20
6,20
3,40
2,00
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,90
3,90
4,30
4,30
3,70
3,70
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
3,80
3,30
4,70
4,40
4,70
4,70
4,70
4,70
4,70

613
615
61/
619
621
636
628
634
632
638

653
676
6/7
623

Lis

Bitter Lemon’

Apfelschorle apple spritzer
Orangenschorle orange spritzer
Orangennektar orange nectar
Apfelsaft apple juice

Kirschnektar cherry nectar
Bananennektar banana nectar
Ananasnektar pineapple nectar
Johannisbeernektar currant nectar
Traubensaft grape juice
Grapefruitnektar grapefruit nectar
Mangonektar mango nectar
Maracujanektar passion fruit nectar

Ice Tea Zitrone™/Pfirsich’
lemon/peach

Tafelwasser still still water

KiBa banana juice and cherry juice
KiBa banana juice and cherry juice
Ginger Ale

Tonic water

fausgomachfe
lL 66 /mmﬁf

0 ﬁtgflko/ o

041
041
041
041
041
041
041
041
041
041
041
041
041
041

051
021
041
021
0.21

Erdbeer, Granatapfel, Mango, Kirsch,
Himbeere, Ananas, Gurke, Kokos, Kiwi,

Wassermelone, Blue Curacao,
Pink Grapefruit

Strawberry, Pomegranate, Mango, Cherry,
Raspberry, Pineapple, Cucumber, Coconut, Kiwi,

Watermelon, Blue Curacao,
Pink Grapefruit

041

— Eine Liste der bei den Speisen und Getranken gekennzeichneten Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der letzten Seite der Speisekarte. —
— Preise in EURO inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienung — All prices in EURO including VAT and service —
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4,60
4,80
4,80
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
4,80

4,40
4,30
5,90
3,80
3,80

5,40
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mixed beer drinks
639 Cola-Weizen'** 050 5,40
Wheat beer + cola .
. . Bier vom Fass
649 Weizenradler* 050 5,40 beer by the ke
wheat beer + lemonade eerby g
656 Bananen-Weizen® 050 5,90 641 Bitburger Pils klein small 0331 4,30
wheat beer + banana juice 643 Hefeweizen wheat beer 050 5,40
69 Kirsch-Weizen 051 5,390 640 Bitburger Pils groR big 050 540
wheat beer + cherry juice
650 Cola-Bier” klein small 0331 4,30 }
beer + cola f)—"la[s;tl:enb er
516 Cola-Bier™ groB big 051 540 ottled beer
beer + cola 642 Park Export gro big 050 540
644 Radler klein small 03351 4,30 645 Kristallweizen crystal wheat beer 050 540
E S L 646 Altbier top-fermented dark beer 0331 4,50
38 0
652 Radler groB big 051 540 647 Alkoholfreies Bier wheatbeer 0,331 4,50
beer + lemonade )
L , 648 Dunkelweizen dark wheat beer 050 5,40
___ KIBA-Weizen’ groR big 051 5,90 655 Krefeld ,
beer + lemonade rerelaer gros b/g 050 5,40
669 Paulaner Zwickl, naturtrib 041 4,90
naturally cloudy
___ Grundel's Fresh, alkoholfrei 0,331 4,50
alcohol-free
660 Pils-Radler, alkoholfrei 0331 4,50

alcohol-free
Hefeweizen-Radler, alkoholfrei 050 5,40
wheat beer, alcohol-free

Malzbier, alkoholfrei 0331 4,90
brown ale alcohol-free

— Eine Liste der bei den Speisen und Getranken gekennzeichneten Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der letzten Seite der Speisekarte. —
— Preise in EURO inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienung — All prices in EURO including VAT and service — 23
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Wein-Schorle

wine spritzer

567 Rieslingschorle” wen ez small 0251 4,90
Riesling with sparkled water

563 Rieslingschorle” g pratz big 050 920
Riesling with sparkled water

565 WeiRherbstschorle” weintaien small 0,251 4,90
Weissherbst with sparkled water

564 WeiBherbstschorle” gosmaien) big 0,51 9,20
Weissherbst with sparkled water

___ Cola-Rot’ small 0251 4,90
red wine with cola

___ Cola-Rot’ big 051 920
red wine with cola

Weilwein offen

white wine by the glass

551 Frascati” trocken qaten dry 0,251 5,40

552 Frizzantino” sUR (atien) sweet 0,251 5,40

553 Orvieto” herb (tatien brut 0250 5,40

554 Pinogrigio” herb gaten brut 0251 540

555 Soave” mild waten mild 0,251 5,40

556 Riesling” trocken priz) dry 0251 5,40

Weillwein — Flaschenwein

(Italien) bottled white wine bottled (Italy)

581 Frascati” 0,751 21,90

582 Soave” 0,751 21,90

583 Pinogrigio” 0,751 21,90

Rotwein offen (ltalien)
red wine by the glass (Italy)

557
558
559
560
561
562
550
549

Rotwein - Flaschenwein

Lambrusco” stf sweet
Barbera” trocken dry
Chianti” mild mild
Spatburgunder” trocken dry
Steakwein” trocken dry
Montepulciano” trocken dry
Sicilia Rosso” trocken dry
Rossato”

Merlot”

(Italien) bottled red wine (ltaly)

586
560
588
589
590
591
592

500
499
530

Lambrusco” stf sweet
Spatburgunder” trocken dry
Barbera” trocken dry
Steakwein” trocken dry
Montepulciano” trocken dry
Chianti” mild mild

Sicilia Rosso” trocken dry
Merlot”

Vhosseccs

Prosecco”
Prosecco”
Prosecco Aperol*”

— Eine Liste der bei den Speisen und Getranken gekennzeichneten Zusatzstoffe und Allergene finden Sie auf der letzten Seit
— Preise in EURO inkl. gesetzl. MwSt. und Bedienung — All prices in EURO including VAT and service —
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0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40
5,40

21,90
21,90
21,90
21,90
21,90
21,90
21,90
21,90

011 4,90
0,751 22,90
0,251 5,60




